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Hilke Collection är ett progressivt svenskt varumärke som redan har etablerat sig på den
svenska marknaden. Bakom företaget står entreprenören Giovanna Hilke som med sitt driv,
engagemang och sin nyfikenhet framgångsrikt gått in i en konkurrenskraftig bransch. Nu



lanserar varumärket nya tidlösa ljusstakar i samarbete med den välrenommerade designern
Hanna Wessman.

- Hanna Wessman är en superwoman i mina ögon. En genuin själ med en otrolig känsla för
design. Samarbetet med Hanna har varit utvecklande, roligt och givande. Förutom att vi har
tagit fram fantastiskt fina produkter vars design består över tid, har vi även fått en fin vänskap
längs vägen. Berättar Giovanna Hilke, VD Hilke Collection.

Med bakgrund som maskiningenjör och ett brinnande intresse för inredning och design
startade Giovanna varumärket Hilke Collection 2015. Giovannas vision om att skapa produkter
med tidlös och vacker design till moderna och eleganta hem, skapade av kärlek genom
ansvarsfull produktion, har genomsyrat företaget sedan start.

I samarbetet med Hanna Wessman har Hilke Collection tagit fram två ljusstakar. Basso, en
lägre ljusstake tillverkad i mässing och Alto Basso, en svensktillverkad ljusstake med skaft i
oljad ek med tillhörande fot och ljushållare i mässing.

- Inspirationen till ljusstaken bygger kort och gott på inramningen för den perfekta
hemmamiddagen, där levande ljus är ett absolut måste. Jag ville skapa en ljusstake med
elegans, som med fördel kan flyttas runt på olika ställen i hemmet och kombineras med andra
vackra ting. Jag ser fram emot att äntligen få se vår ljusstake användas, både jag och
Giovanna älskar den. Vi hoppas att många ska göra detsamma! Säger Hanna Wessman,
Designer.



Att finna balans i varje produkt är Hilke Collections designsignatur. När företaget ingår
samarbeten väljer de enbart designers som går hand i hand med varumärkets filosofi med
fokus på en bestående och hållbar stil. Hilke Collections produkter är handgjorda i material
som mässing, marmor och granit och finns att köpa på www.hilkecollection.se samt hos
utvalda återförsäljare.

För ytterligare information och utlån, vänligen kontakta:
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